Solvit.

Willelmus Sporcken maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Lijsbetten soen van den Laer (dg: totam partem) #omnes hereditates# sibi et dicte (dg: dicte) Margarete sue uxoris de morte quondam parentum dicte Margarete successione advolutas (dg: in) quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle sitas exceptis (dg: hereditate dicta) quarta parte unius hereditatis dicte een geslach dicti quondam Arnoldi sita in dicta parochia in loco dicto Groetlaer atque tota (dg: q dicte) parte que (dg: W) dictis Willelmo et Margarete competebat in hereditate dicta Voscamp sita in dicta parochia atque tota parte que eisdem Willelmo et Margarete competebat in pecia terre sita in dicta parochia in hereditate Hille Cloenkens et eius liberorum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio dicti quondam Arnoldi Lijsbetten soen van den Laer ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria (dg: pa) paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Rover et Tijt datum in festo innocentium.

BP 1178 f 206v 07 do 28-12-1391.

De broers Johannes, Henricus, Hessello en Bartholomeus gnd Meus, kvw Lambertus van den Perre, verkochten aan Willelmus Befken de helft van een kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in de Biesen, tussen Johannes gnd Bloijman en zijn kinderen enerzijds en Weijndelmoedis gnd Maes en haar kinderen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes Bloijman en zijn kinderen, van welk kamp de andere helft behoort aan voornoemde Willelmus Befken, deze helft belast met de grondcijns, een b-erfcijns aan Denkinus van den Bijesen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, aan Petrus van den Huls. Elizabeth, Gertrudis, Lambertus, Everardus en Andreas, kvw voornoemde Lambertus van den Perre, zullen afstand doen.

Johannes Henricus Hessello et Bartholomeus dictus Meus fratres liberi quondam Lamberti van den Perre medietatem (dg: ad) cuiusdam campi siti in

parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in den Bijesen inter hereditatem Johannis dicti Bloijman et eius liberorum ex 'alio et inter hereditatem (dg: Weijde) Weijndelmoedis dicte (dg: Mo.) Maes et eius liberorum ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis Bloijman et eius liberorum (dg: et q) et de quo campo reliqua medietas spectat ad Willelmum Befken ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Befken promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus dominorum) #censu domini# fundi atque (dg: censu) quodam hereditario censu Denkino van den Bijesen et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Rode sancte Ode Petro van den Huls ex (dg: -in) dicta medietate dicti campi prius solvendis promiserunt insuper (dg: super) dicti venditores (dg: quod ipsi) indivisi super habita et habenda quod ipsi Elizabeth Gertrudem Lambertum Everardum et Andream liberos dicti quondam Lamberti van den Perre super premissa medietate et jure (dg: f) ad opus dicti emptoris facient renunciare et eos tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta medietate habere. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1178 f 206v 08 do 28-12-1391.

Yvels van der Bolst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Yvels van der Bolst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 206v 09 do 28-12-1391.

Henricus die Custer zvw Arnoldus Vrieze verkocht aan Rijchmoedis dvw Wellinus zvw Henricus Henssen soen een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oss, tussen Petrus die Custer enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Oss, tussen Johannes Buc enerzijds en wijlen Rodolphus Rover van Vladeracken anderzijds. De pacht gaat direct na overlijden van voornoemde koopster naar voornoemde verkoper. Na overlijden van de koopster zullen voornoemde erfgoederen ontlast zijn van voornoemde n-erfpacht van 1½ mud, zoals voornoemde koopster beloofde.

Solvit.

Henricus die Custer filius quondam Arnoldi Vrieze hereditarie vendidit Rijchmoedi filie quondam Wellini filii quondam Henrici Henssen soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et area et orto (dg: et pecia p) sitis in parochia de Os inter hereditatem (dg: Johannis Buc ex uno et inter hereditatem .. quondam Woveri de Vladeracken ex alio atque e inter h) Petri die Custer ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Buc ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dicta paccio statim post decessum dicte emptricis ad dictum venditorem (dg: si ipsum vivere contingat aliquo ad eius he) devolvetur et quod post decessum dicte emptricis (dg: dicte hereditates) antedecte hereditates a solucione dicte hereditarie paccionis unius et dimidii modiorum erunt quita et penitus absolute ut dicta (dg: emptor) emprix cum tutore (dg: pro) super habita et habenda pro se et suis heredibus quibuscumque repromisit. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1178 f 206v 10 do 28-12-1391.

Een brief maken van de belofte door de koopster.

Solvit.

Et fiet littera de dicta repromissione. Testes datum supra.

1178 mf6 F 02 f. 207.

in festo innocentium: donderdag 28-12-1391.

BP 1178 f 207r 01 do 28-12-1391.

Johannes van Boert alias gnd Goet Gezel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus Claes soen molenaar met zijn goederen.

Johannes de Boert alias dictus Goet Gezel omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum Claes soen multorem cum suis bonis [calumpniavit]. Testes Rover et Tijt datum in festo innocentium.

BP 1178 f 207r 02 ±do 28-12-1391.

Matheus van Doerne snijder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes gnd Coman van Loen met zijn goederen.

Matheus de Doerne sartor omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem (dg: de) dictum Coman de Loen cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes [datum supra].

BP 1178 f 207r 03 ±do 28-12-1391.

Nijcholaus zvw Wolterus van Arkel verkocht aan Theodericus zvw Henricus van den Steen 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Johannes van der Poeldonc anderzijds, met een eind strekkend aan een ander erfgoed van Nijcholaus en met het andere eind aan voornoemde Theodericus zvw Henricus van den Steen, zoals afgepaald, met recht van weg vanaf de gemene weg over voornoemd ander erfgoed van Nijcholaus naar voornoemde bunder beemd.

Solvit.

Nijcholaus filius quondam Wolteri de Arkel unum bonarium (dg: pal) prati situm in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex alio tendens cum uno fine (dg: ad) #ad reliquam# hereditatem Nijcholai et cum (dg: l) reliquo fine ad hereditatem Theoderici filii quondam Henrici van den Steen (dg: ut) prout ibidem situm est et limitatum simul cum jure eundi redeundi ambulandi et pergendi cum curru et bestiis ad minus dampnum a communi platea per dictam #reliquam# hereditatem dicti Nijcholai usque ad dictum bonarium prati ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico filio quondam Henrici van den Steen promittens warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 207r 04 ±do 28-12-1391.

Hubertus van Moenle verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem ½ morgen land, in Herpen, achter de plaats gnd Duer, ter plaatse gnd Gerijts Kijnder Kamp van Berchen, tussen Gerardus Lambrechts soen enerzijds en Johannes Muijl Willems des Roden soen, Johannes Lambrechts soen en Johannes Rijxmoden soen anderzijds, belast met 1 obool.

Hubertus de Moenle dimidium iuger terre situm in (dg: parochia) territorio de Herpen retro locum dictum Duer in loco dicto (dg: d) Gerijts Kijnder Camp de Berchen inter hereditatem Gerardi Lambrechts soen ex uno et inter [hereditatem] Johannis Muijl Willems (dg: de) #des# Roden soen Johannis Lambrechts soen et Johannis Rijxmoden soen ex alio (dg: ?p) ut dicebat situm est hereditarie vendidit (dg: ...) Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens warandiam super habita et habenda #questionem proximitatis# et obligationem deponere excepto uno obulo exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 207r 05 ±do 28-12-1391.

Gerardus Truden soen van Vechel verkocht aan Willelmus zvw Arnoldus van

Zoemeren een beemd, om en om aan hem en aan kvw Arnoldus Moelner behorend, in Veghel, naast het water gnd die Aa, tussen wijlen Agnes van Risin~~gen~~ enerzijds en kvw Arnoldus gnd Loijen soen van der Spanct anderzijds.

Gerardus Truden soen de Vechel quoddam pratum #ad se alternatim spectans et alternatim ad liberos quondam Arnoldi Moelner spectans# situm in parochia de Vechel iuxta aquam dictam die Aa et inter hereditatem quondam Agnetis de Risin[gen] ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Loijen soen van der Spanct ex alio (dg: hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Arnoldi de Zoemeren promittens warandiam et obligationem deponere et quod pratum annuatim dividitur contra hereditatem h liberorum quondam Arnoldi dicti Moe) hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Arnoldi de Zoemeren promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus emptor dictum pratum uno anno et dicti liberi quondam Arnoldi Moelner reliquo anno eundem pratum habebunt et possidebunt et (dg: fu) fruentur. Testes datum supra.

BP 1178 f 207r 06 ±do 28-12-1391.

Johannes Bije Brocs soen van Driel en Heijmericus Groij beloofden aan Egidius Coptiten, tbv Nella dvw Johannes van Woestic, 50 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Johannes Bije Brocs soen de Driel et Heijmericus Groij promiserunt Egidio Coptiten ad opus Nelle filie quondam Johannis de Woestic quinquaginta aude scilde Francie seu valorem ad nativitatit Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 207r 07 ±do 28-12-1391.

De eerste zal Heijmericus schadeloos houden.

+

Primus servabit Heijmericum indempnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 207r 08 ±do 28-12-1391.

Katherina dvw Arnoldus Yewijns soen wv Henricus gnd Boecmans soen droeg over aan Arnoldus gnd Yewijns soen de helft in een huis en tuin, in Breugel, over de brug van Son, tussen Johannes van Breda enerzijds en Johannes gnd Wange anderzijds, welke helft aan Johannes gnd Boecman gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus Boecmans soen, en welke helft voornoemde Katherina verworven had van voornoemde Johannes Boecman. De brief overhandigen aan voornoemde Katherina en niet aan de ander.

Solvit.

Katherina (dg: reli) filia quondam Arnoldi Yewijns soen relicta quondam Henrici dicti Boecmans soen cum tutore (dg: domum et ortum) medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in parochia de Broegel ultra pontem de Zonne inter hereditatem Johannis de Breda ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wange ex alio et (dg: quam medietatem dictus Kath) que medietas Johanni dicti' Boecman de morte dicti quondam Henrici Boecmans soen sui patris successione fuerat advoluta et quam medietatem dicta (dg: -s) Katherina erga dictum Johannem Boecman acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo dicto Yewijns soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Katherine et non alteri.